



ИП Ребраков Сергей Иванович
Г. Краснодар ул. Просторная 13
Электронная почта: RS-furniture@mail.ru
Телефон: +7988 388-75-75, +7918 445-90-93

Клеевые системы



НАИМЕНОВАНИЕ	УПАКОВКА	Цена за упаковку	Цена за кг
Клей расплав Mercury 528 (низкотемпературный 130-160 градусов)	Мешок 25 кг	5 300,00	212,00
Клей расплав Mercury 444 (высокотемпературный 180-200 градусов)	Мешок 25 кг	4 100,00	164,00
Клей расплав Lion E26(высокотемпературный 160-190 градусов) Ненаполненный. Прозрачный. Тонкий клеевой шов. Подходит для прямой и софт-кромки, обрабатывающих центров BAZ	Мешок 25кг	7800,00	312,00
Клей расплав Lion ED 580 (высокотемпературный 180-200 градусов) Применим на средне- и высокоскоростных линиях	Мешок 25кг	3900,00	156,00

НАИМЕНОВАНИЕ	УПАКОВКА	Цена за упаковку	Цена за кг
APEL R114 Контактный клей на основе полихлоропрена. Для склеивания облицовочных материалов, HPL и т.д. Подходит для постформинга и ламинации. (желтый,красный)	14кг	5600,00	400,00
APEL R103 Контактный клей	3кг	1200,00	400,00

на основе полихлоропрена. Для склеивания облицовочных материалов, HPL и т.д. Подходит для постформинга и ламинации. (красный)			